ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v ký kết Thỏa thuận hợp tác

Đắk Lắk, ngày     tháng 4 năm 2023

  Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số

895-TB/VPTU ngày 19/4/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy về việc ký kết Thỏa thuận

hợp tác với tổ chức phi chính phủ nước ngoài; theo đó, Thường trực Tỉnh ủy

thống nhất chủ trương để Sở Giáo dục và Đào tạo ký kết Thỏa thuận hợp tác với

Tổ chức SCI/Anh để thực hiện “Dự án Hỗ trợ kỹ thuật Sức khỏe và dinh dưỡng

học đường” (phô tô văn bản kèm theo); Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo căn cứ ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh

ủy tại Thông báo số 895-TB/VPTU ngày 19/4/2023, triển khai thực hiện. Chuẩn

bị nội dung và tổ chức triển khai ký kết đảm bảo đúng quy trình, quy định.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Cảnh);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Dũng);

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh;

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk. 05b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2023-04-26T09:06:56+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T09:37:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T09:37:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T09:40:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!